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側溝蓋 皿形ブロック

規格寸法(mm)
W×L×T

重量（kg）種別

1種

2種

型

250×600×40
330×600×45
400×600×60
460×600×65
560×600×70
740×600×75
250×600×90
330×600×100
400×600×100
460×600×100
560×600×120
740×600×150

180用
240用
300用
360用
450用
600用
180用
240用
300用
360用
450用
600用

14
21
32
40
55
77
31
45
55
64
94
157

1種

2種

1種

3種

※インターロッキング模様（レンガ溝付き）にも対応いたします。

Ｕ形側溝蓋 洗い出しU形側溝蓋／擬石U形側溝蓋

〈上ぶた式Ｕ形側溝対応〉

皿形ブロック 洗い出し皿形／擬石皿形／コンクリート皿形

道路側溝蓋 洗い出し道路側溝蓋／擬石道路側溝蓋

〈落ちふた式Ｕ形側溝対応〉
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1種

W

L

T

2種

規格寸法(mm)
W×L×T

重量（kg）種別

1種

3種

型

362×500×55/90
412×500×55/95
362×500×90
412×500×95

250用
300用
250用
300用

29
33
37
45

※インターロッキング模様（レンガ溝付き）にも対応いたします。
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1種

L

W
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3種

カラーバリエーション カラーバリエーション

規格寸法(mm)
W×L×T

重量（kg）型

180用

240用

300用

種別

300×600×110
300×600×110
300×600×110
300×600×110
300×600×110
400×600×110
400×600×110
400×600×110
400×600×110
400×600×150
450×600×110
450×600×110
450×600×110
450×600×110
450×600×150

一般用
集水用
端部用
端部集水用
※集水桝用（鉄枠付）
一般用
集水用
端部用
端部集水用
集水桝枠用
一般用
集水用
端部用
端部集水用
集水桝枠用

43
40
45
43
58
50
47
53
50
76
60
57
65
60
85

一般用 基本

※一般用・集水用・端部用・端部集水用の底部の仕様は、基本とＵ形蓋用がございます。
※180用の集水桝用は、集水用と鉄枠のセットです。
※240用のみ斜型ブロックにも対応いたします。
※カラーバリエーションは未加工のもの（コンクリート色）もございます。

規格寸法(mm)
D×W×H

重量（kg）

500×600×700
500×600×800
500×600×900
500×600×1000

255
296
337
378

T

W

基本

T

W

U形蓋用

端部集水用 集水桝枠用（240用、300用）集水用 端部用一般用

W

L

■集水用下部桝ブロック

白玉 黒玉




